deburgensis et Brandenburgensis dyocesium, vigore quorundam rescriptorum apostolicorum **appellationum** ad sedem predictam a quodam honorabili viro domino . .¹ decano **ecclesie** Lubicensis asserente se conservatorem reverendi patris domini domini . .¹ **episcopi** Brandenburgensis contra inferentes sibi iniurias vel iacturas super bonis vel **rebus ad mensam** suam episcopalem spectantibus a sede apostolica deputato et cetera, **ut asseritur**, interpositarum fuimus humiliter requisiti pro parte dictorum appellantium, **ut iuxta** tenorem dictorum rescriptorum procedere ipsosque et eorum quemlibet absol- vere, **ad cautelam** attemptare quoque per predictum dominum . .¹ decanum Lubicen- sem **post** appellationes huiusmodi legitime interpositas revocare et annullare digna- remur, huiusmodi iustis petitionibus merito annuentes, nostris certis litteris citatoriis desu- **per** confectis et sigillatis prefatos reverendos patrem episcopum dominum Brande- burgensem, partem appellatam, ac honorabilem virum dominum . .¹ decanum Lubi- censem inter certum terminum peremptorium competentem ad nostri presentiam Mer- seburg fecimus evocare ad dicendum et proponendum, quidquid voluissent, verbo vel in **scriptis**. Quare iuxta tenorem dictorum rescriptorum apostolicorum procedere ipsosque Bernhardum et Ottonem principes de Anhalt per prefatum dominum decanum Lubicen- sem, **ut** asseritur, excommunicatos absolvere attemptare quoque post appellationes huius- modi, **ut** premittitur, revocare non deberemus. Quo termino citationis adveniente nullus pro **parte** adversa legitimus coram nobis comparuit contradictor. Unde sepe dictos prin- cipes Bernhardum et Ottonem de Anhalt iuxta formam sancte matris ecclesie in persona **magistri** Henrici de Czerstede, procuratoris eorum ad hoc legitime destinati, absolvimus **ipsique** certas litteras nostras desuper concedentes. Nunc vero illustris princeps do- **minus** Albertus princeps in Anhalt et comes Aschanie, asserens se per sepe fatum do- **minum** decanum Lubicensem tamquam adherentem appellationi illustrium principum Bernhardi et Ottonis de Anhalt interposite fore excommunicatum, supplicans nobis hu- **militer** per discretum virum Fredericum Knouff, ipsius ad hoc procuratorem legitime **destinatum**, quatenus sibi beneficium absolutionis vigore rescriptorum apostolicorum nobis pro **parte** dictorum principum de Anhalt presentatorum ad cautelam impartiri dignare- mur. Sed quia petenti et iuri parere volenti absolutio non debeat denegari, sepe dictum **illustrem** principem dominum Albertum principem in Anhalt et comitem Asschanie in **persona** discreti viri Frederici Knouff, sui procuratoris ad hoc² legitime destinati, **ut** **premittitur**, per manuum nostrarum impositionem iuxta formam ecclesie absolvere cu- **ravimus** et Dei nomine absolvimus per presentes, mandantes vobis omnibus supradictis **et cuilibet** vestrum, qui presentibus fueritis requisiti vel fuerit legitime requisitus, sub **pena** suspensionis ecclesie ab ingressu, trium tamen dierum et canonica monitione **pre-** **missa**, quam in vos et quemlibet vestrum presentibus ferimus, nisi feceritis vel alter **vestrum** fecerit, quod mandamus districte precipiendo mandantes, quatenus ipsum do- **minum** Albertum principem de Anhalt et comitem Asschanie sic a nobis in ambone **notarum** ecclesiarum, dummodo populorum multitudo confluerit, ad divina et ubi opus **fecerit**, absolutum publice nuntietis. Reddite litteram vestris sigillis sigillatam in sig- **num** fidelis executionis per vos facte penis sub premissis.